A entidade garantirá o pagamento, por parte do prestador de serviço, o encargo referente ao INSS % e impostos devidos da contratação (ISS/IRRF), conforme leis vigentes no perío
essa comprovação. Esses valores deverão ser descontados da Remuneração Bruta.

 
M. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO
 

 
MÊS/ANO Parcela única TOTAL

OUTUBRO/2024 R$ 240.000,00 R$ 240.000,00(duzentos e
quarenta mil reais)

 
Este valor da parceria será liberado em parcela única após a publicação do Termo de Fomento no Diário Oficial do Estado, visando à execução do projeto “CIRCUITO DE

MARATONAS AQUÁTICAS DO VELHO CHICO 2024”.
 
 

Salvador, 11 de setembro de 2024